富士河口湖町教育委員会告示第３号

令和５年２月教育委員会定例会を次のとおり招集する。

令和５年２月１７日

                富士河口湖町教育委員会

                    教 育 長   松 浦 一 幸

記

１ 日 時 令和５年２月２４日（金）午後２時

２ 場 所 ３０４会議室

３ 議 題

①就学校変更・区域外就学の承認について

     ②３月補正予算について

     ③令和５年度当初予算の概要について

④令和５年度学校教育関連施策について

⑤町立小中学校卒業式･入学式への出席者割振りについて

⑥その他